

LOOP FITNESS NYKØBING MORS APS

TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2020

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Nykøbing Mors ApS		
	Toldboden 3 2. d.		
	8800 Viborg		
	CVR-nr.:	34 89 27 84	
	Stiftet:	21. december 2012	
Direktion	Hjemsted:	Nykøbing M	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revisor	Jeppe Wilken Jensen		
	Frank Mikkelsen		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Tingvej 11, 1. sal		
	8800 Viborg		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive fitnessvirksomhed i Nykøbing Mors og andre forretningsmæssige aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 152 tkr. pr. 31. december 2019. Der er væsentlig usikkerhed omkring mulighed for udnyttelse af skatteaktivet, da dette beror på størrelsen af den fremtidige indtjening dels i selskabet og dels i de sambeskattede selskaber i koncernen. Ledelsen forventer at udnytte underskuddet inden for de kommende 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 458 tkr. anses for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket ekstraordinært af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på 455 tkr.

Selskabets egenkapital er negativ med 493 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes ligeledes overskud i 2020 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.180.583	628.690
Personaleomkostninger.....	1	-330.554	-434.705
Af- og nedskrivninger.....		-223.694	-274.352
DRIFTSRESULTAT		626.335	-80.367
Andre finansielle indtægter.....	2	2.485	1.893
Andre finansielle omkostninger.....	3	-43.044	-76.301
RESULTAT FØR SKAT		585.776	-154.775
Skat af årets resultat.....	4	-128.000	33.428
ÅRETS RESULTAT		457.776	-121.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		457.776	-121.347
I ALT		457.776	-121.347

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	237.940
Indretning af lejede lokaler.....		22.346	23.811
Materielle anlægsaktiver.....	5	22.346	261.751
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		19.682	26.320
Finansielle anlægsaktiver.....	6	20.682	27.320
ANLÆGS AKTIVER.....		43.028	289.071
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		23.780	22.234
Varebeholdninger.....		23.780	22.234
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		501.997	0
Udsudte skatteaktiver.....		152.000	280.000
Andre tilgodehavender.....		0	72.460
Tilgodehavender.....		653.997	352.460
OMSÆTNINGS AKTIVER.....		677.777	374.694
AKTIVER.....		720.805	663.765
PASSIVER			
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		-793.201	-1.250.977
EGENKAPITAL.....	7	-493.201	-950.977
Gæld til pengeinstitutter.....		1.149.251	1.482.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.000	25.313
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	30.000
Anden gæld.....		51.755	77.347
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.214.006	1.614.742
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.214.006	1.614.742
PASSIVER.....		720.805	663.765
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager	303.768	420.793	
Pensioner	2.556	3.976	
Andre omkostninger til social sikring	3.428	2.868	
Andre personaleomkostninger	20.802	7.068	
	330.554	434.705	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.997	0	
Finansielle indtægter i øvrigt	488	1.893	
	2.485	1.893	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	43.044	76.301	
	43.044	76.301	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat	128.000	-33.428	
	128.000	-33.428	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019	1.475.725	111.928	
Tilgang	0	15.063	
Afgang	-1.475.725	0	
Kostpris 31. december 2019	0	126.991	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.237.785	88.117	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.431.034	0	
Årets afskrivninger	193.249	16.528	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	104.645	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	22.346	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.000	74.998	
Kostpris 31. december 2019.....	1.000	74.998	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	0	48.680	
Årets nedskrivning.....	0	6.636	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	55.316	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.000	19.682	
Egenkapital			7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	300.000	-1.250.977	-950.977
Forslag til resultatdisponering.....		457.776	457.776
Egenkapital 31. december 2019.....	300.000	-793.201	-493.201
Eventualposter mv.			8
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 156 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. august 2020.			
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 120 tkr. i 2019.			
Operationel leje- og leasing			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 21 og 83 måneder med en samlet restleasingydelse på 604 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 46 tkr. pr. 31. december 2019.			

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Der er i årsrapporten indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 152 tkr. pr. 31. december 2019. Der er væsentlig usikkerhed omkring mulighed for udnyttelse af skatteaktivet, da dette beror på størrelsen af den fremtidige indtjening dels i selskabet og dels i de sambeskattede selskaber i koncernen. Ledelsen forventer at udnytte underskuddet inden for de kommende 3-5 år.
